
Contacto

Teléfono 982393281
Fax 928393112
Correo Electrónico correo@concellodeouteiroderei.org

Dirección Postal

Plaza do Concello
(27150) Outeiro de Rei España
ES112

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 613/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Outeiro de Rei
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.outeiroderei.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=llLhQHkGbSg%3D

Objeto del Contrato: Contrato de formación do programa integrado de emprego"Programa integrado de
emprego do Concello de Outeiro de Rei 2023/2024"

Contrato de formación do programa integrado de emprego"Programa integrado de emprego do Concello deDescripción 
Outeiro de Rei 2023/2024"
Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
80400000 - Servicios de enseñanza para adultos y otros servicios de enseñanza.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: o programa finaliza o 12 de novembro de 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

Praza do Concello, 1
(27150) Outeiro de Rei España

contrato administrativo

Condiciones de Licitación

http://www.outeiroderei.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=llLhQHkGbSg%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas electrónicas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

ESTUDIOS RAFER S.L.
NIF B27239136
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/Pena do Rei, 4
(27002) Lugo España

Contacto

Correo Electrónico concursos@estudiosrafer.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.725 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 613/2024
Fecha de Formalización 30/07/2024

Motivación

Motivación por ser a mellor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

6 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica



Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/06/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2024 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

número de insercións
: OtrosSubtipo Criterio 

: 37.5Ponderación 
oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 37.5Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

proxecto de realización da actividade contratada
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k841KXKO4AacCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000013936153 |  2024-000856893 | Tue, 06 Aug 2024 11:27:48:082 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90251801026190260327802864722181782262 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=k841KXKO4AacCF8sV%2BqtYA%3D%3D

